
ZARZĄDZENIE NR 313/2018

BURMISTRZA SŁUBIC

z dnia 17 października 2018 r.

w sprawie podziału rezerw w planie wydatków gminy Słubice na rok 2018.

Na podstawie art. 222 ust. 4  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. 
Dz. U. z 2017 r. poz. 2077 ze zm.1) ) zarządzam, co następuje:

§ 1. Dokonuje się podziału części rezerwy ogólnej w  kwocie 24 120,00 zł określonej w § 6 

ust. 1 uchwały nr XVL/353/2017 Rady Miejskiej w Słubicach z dnia 21 grudnia 2017 r. Uchwała 

budżetowa gminy Słubice na rok 2018 (Dz. Urz. Woj. Lubus. z 2018 r. poz. 26) ze 

zmianami2) jak w załączniku do zarządzenia.

§ 2. Dokonuje się podziału części rezerw celowych w łącznej kwocie 52 694,00 zł 

określonych w § 6 ust. 2 pkt 3, 5 i 6 uchwały nr XVL/353/2017 Rady Miejskiej w Słubicach 

z dnia 21 grudnia 2017 r. Uchwała budżetowa gminy Słubice na rok 2018 (Dz. Urz. Woj. Lubus. 

z 2018 r. poz. 26) ze zmianami2)  z przeznaczeniem na:

1) wypłatę odpraw emerytalnych i rentowych dla pracowników gminnych jednostek w kwocie 

21 694,00 zł;

2) realizację zadań z zakresu oświaty i wychowania w kwocie 20 000,00 zł;

3) realizację inwestycji i zakupów inwestycyjnych w kwocie 11 000,00 zł

- jak w załączniku do niniejszego zarządzenia.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

1) Zm. z 2018 r. poz. 62, 1000, 1366, 1669 i 1693
2) Tekst wymienionej uchwały został zmieniony uchwałami Rady Miejskiej w Słubicach Nr: XLVII/363/2018 z dnia 

25 stycznia 2018r., XLVIII/373/2018 z dnia 8 lutego 2018r., L/378/2018 z dnia 22 marca 2018r., LI/395/2018 z dnia 
26 kwietnia 2018r., LII/406/2018 z dnia 24 maja 2018r., LIV/426/2018 z dnia 21 czerwcza 2018r. , LVI/440/2018 z dnia 
27 września 2018r., LVII/451/2018 z dnia 12 października 2018r.oraz zarządzeniami Burmistrza Słubic Nr: 30/2018 z dnia 
30 stycznia 2018r., 49/2018 z dnia 21 lutego 2018r., 55/2018 z dnia 28 lutego 2018r., 90/2018 z dnia 30 marca 2018r., 
99/2018 z dnia 9 kwietnia 2018r., 114/2018 z dnia 27 kwietnia 2018r., 119/2018 z dnia 30 kwietnia 2018r., 151/2018 z dnia 
30 maja 2018r., 161/2018 z dnia 6 czerwca 2018r.,183/2018 z dnia 25 czerwca 2018r., 192/2018 z dnia 29 czerwca 2018r., 
214/2018 z dnia 2018r., z dnia 10 lipca 2018 r., 236/2018 z dnia 6 sierpnia 2018r. 270/2018 z dnia 5 września 2018r., 
273/2018 z dnia 6 września 2018r., 292/2018 z dnia 28 września 2018r.,

Id: 2A351F2E-B637-4A2A-9B41-95D40D0727FF. Przyjęty Strona 1



BeSTia
Strona 1

Załącznik do Zarządzenia Nr 313/2018 Burmistrza Słubic z dnia 17 października 2018r.

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie

630 Turystyka 25 120,0091 511,06 116 631,06

63003 Zadania w zakresie upowszechniania turystyki 11 000,00 21 511,0610 511,06

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 11 000,00 11 000,00

63095 Pozostała działalność 14 120,00 95 120,0081 000,00

4430 Różne opłaty i składki 80 000,00 14 120,00 94 120,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 10 000,007 388 545,47 7 398 545,47

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 10 000,00 6 041 721,006 031 721,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 413 300,00 10 000,00 1 423 300,00

758 Różne rozliczenia - 76 814,001 503 853,00 1 427 039,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe - 76 814,00 1 346 039,001 422 853,00

4810 Rezerwy 1 122 853,00 - 65 814,00 1 057 039,00

6800 Rezerwy na inwestycje i zakupy inwestycyjne 300 000,00 - 11 000,00 289 000,00

801 Oświata i wychowanie 41 694,0032 816 127,95 32 857 821,95

80101 Szkoły podstawowe 21 694,00 17 593 244,3817 571 550,38

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 7 257 275,00 21 694,00 7 278 969,00

80104 Przedszkola 20 000,00 6 162 613,946 142 613,94

2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu
 

oświaty 782 890,00 20 000,00 802 890,00

100 966 200,00 100 966 200,000,00Razem:

Id: 2A351F2E-B637-4A2A-9B41-95D40D0727FF. Przyjęty Strona 1




